
NJ 1 Hornsyld Holding ApS

CVR-nr.: 36973854

Myntevej 49
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Kirsten Bie
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NJ 1 Hornsyld Holding ApS Myntevej 49 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 36973854 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr.: 32895468 P-enhed: 1029385269

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat for 2024 udviser et resultat på -4.672 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 18.797 tkr. pr. 31. december 2024.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er utilfredsstillende, men skal ses i lyset af tidligere direktørs bortgang i januar 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.583	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.322	-92.083
Resultat af ordinær primær drift		7.261	-104.618
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-336.022	
Andre finansielle indtægter		24.470	19.032
Øvrige finansielle omkostninger		-4.367.375	
Ordinært resultat før skat		-4.671.666	2.722.632
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.671.666	2.722.632
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	1.244.310
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.856.697	
Overført resultat		-1.882.469	
I alt		-4.671.666	2.722.632

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	711.811
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	
Kapitalinteresser		15.140.104	22.423.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	15.140.104	
Anlægsaktiver i alt		15.140.104	23.134.927
Tilgodehavende skat		1.000	2.000
Andre tilgodehavender		3.665.791	1.613.037
Tilgodehavender i alt		3.666.791	
Likvide beholdninger		25	37
Omsætningsaktiver i alt		3.666.816	1.615.074
AKTIVER I ALT		18.806.920	24.750.001

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		53.904	53.904
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.547.126	6.430.928
Overført resultat		15.128.390	17.010.859
Forslag til udbytte		67.500	1.244.310
Egenkapital i alt		18.796.920	24.740.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	
Gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
PASSIVER I ALT		18.806.920	24.750.001

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	920.833
Tilgang	0
Afgang	-920.833
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-209.022
Årets afskrivning	-36.322
Tilbageførsel ved afgang	245.344
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	15.992.188
Tilgang	0
Afgang	-4.399.210
Kostpris ultimo	11.592.978
Nettoopskrivninger primo	6.430.928
Andel i årets resultat jf. note	-2.830.803
Udloddet udbytte	-52.999
Nettoopskrivninger ultimo	3.547.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.140.104
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	1.793.018

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hornsyld Korn A/S, Hedensted	5,3%	251.831.827	-701.602

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.